Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Solicitação de reforma do Campo de futebol Society do Rio do Ouro.

Local: Rua Barão de Jacareí, 122

Bairro: Rio do Ouro

Justificativa: O Campo destacado foi inaugurado no dia 04 de julho de 2018 e nunca

foi feito nenhuma manutenção.

Neste sentido, requerer de Vossa Senhoria, a manutenção deste campo para melhor

atender a população.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 14 de dezembro de 2021.

GIL OLIVEIRA

Vereador - PRTB

		2021-12-16T18:10:14+0000